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WOŚP XIX FINAŁ

9.01.2011r., WROCŁAW

DZIELNI WOLONTARIUSZE  WYTRWALE KWESTOWALI
–CZYLI MADE IN POLAND 

 

Kwestowali na 6+ uczniowie z VI kl. ze szkoły podst. nr 24 ze
Złotnik- Ania I., Joasia R., Natalia M., Paulina Z., Jakub D.,
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Mateusz G.

Młodzież, z którą miałam przyjemność i zaszczyt kwestować
dn. 9.01.2011 w czasie XIX F.WOŚP to wspaniała grupa
cudownych dzieciaków, które pierwszy raz brały udział w
kwestowaniu na rzecz Orkiestry Jurka Owsiaka. Towarzyszył
Im ogromny entuzjazm, zapał, zaangażowanie, pozytywna
energia, zero zmęczenia. Świetnie poradzili sobie z tym
zadaniem nasi nowi  fundacyjni  wolontariusze. Serdeczne
gratulacje. A jest czego:)))

Łącznie uzbieraliśmy 5250zł, zajmując 13 miejsce w
sztabie, natomiast Paulina Zbyrad uzbierała 1690zł-co dało
Jej 9 miejsce! Super! Jesteśmy z Was DUMNI!!!

Ta niestrudzona „6” kwestowanie zaczęła wcześnie rano o g.8
na osiedlu ZŁOTNIKI przed kościołem Matki Bożej Różańcowej
przy ul. Małopolskiej. Mieszkańcy Złotnik przyjęli wolontariuszy
bardzo serdecznie i chętnie wrzucali datki do puszek. Potem
udaliśmy się dalej - Kaufland, Magnolia, Rynek i ul. Świdnicka.
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Cały nasz dzień był b. pracowity, ale było przesympatycznie i
fantastycznie. Pogoda też dopisała. Za rok z wielką chęcią
wszyscy powtórzymy to piękne doświadczenie.

Idea, którą niesie akcja WOŚP –bezinteresowne kwestowanie
w czasie finałów jest szczytna, zawiera pomoc i dobro wobec
bliźniego. Cudownie, że tak wiele osób bierze w tym
wydarzeniu czynny udział. 

Pomagali nam również rodzice naszych wolontariuszy, którym
jestem bardzo wdzięczna i gorąco dziękuję- za pomoc i
otwartość. Rodzice mogą być dumni ze swych pociech i
odwrotnie, dzieci z rodziców także . Mając taką młodzież i
wsparcie ze strony rodziców i szkoły możemy być spokojni o
losy kolejnych finałów WOŚP . Na pewno WOŚP będzie grać
do końca świata i jeden dzień dłużej!!! 

Wszystkim, którzy byli z nami i nie tylko, także nieobecnym
rodzicom pozostałych wolontariuszy bardzo pięknie dziękujemy.
Zapraszamy ponownie za rok.
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Dodatkowe podziękowania dla proboszcza ks. Andrzeja z
parafii złotnickiej za wyrozumiałość i życzliwość oraz dla
Szanownych mieszkańców Złotnik za hojność.

Dziękujemy też Drogiej Dyrekcji i Nauczycielom ze szkoły
podst. nr 24 ze Złotnik za pomoc organizacyjną i przychylność.

SIEMA! 

(Tekst: Katarzyna  Szpruta)

Aby obejrzeć zdjęcia kliknij "więcej" 
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